

Изменение № 1 ГОСТ 27495—87 Мука. Метод определения автолитической активности

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по управлению качеством продукции и стандартам от 23.10.89 № 3147
Дата введения 01.04.90

Раздел 1. Заменить ссылку: ГОСТ 9404—69 на ГОСТ 27668—88.

Раздел 2. Первый абзац изложить в новой редакции: «Весы лабораторные общего назначения с допускаемой погрешностью взвешивания $\pm 0,05$ г».

Пункт 3.1. Первый абзац. Заменить значения 1 г на $(1,00 \pm 0,05)$ г; второй, четвертый абзацы. Заменить значение: 10 см³ на $(10,00 \pm 0,02)$ см³; шестой абзац. Заменить значения: 20 см³ на $(20 \pm 0,02)$ см³; 30 г на $(30 \pm 0,05)$ г.

(ИУС № 1 1990 г.)

Редактор *Т. И. Василенко*
Технический редактор *И. Н. Дубина*
Корректор *В. И. Варенцова*

Сдано в набор 21.12.87 Подп. в печ. 25.02.88 0,5 усл. п. л. 0,5 усл. кр.-отт. 0,22 уч.-изд. л.
Тираж 20 000 Цена 3 коп.

Ордена «Знак Почета» Издательство стандартов, 123840, Москва, ГСП, Новопресненский пер., 3
Тип. «Московский печатник», Москва, Ляля пер., 6. Зак. 1632